
Mobile Häcksler von TS INDUSTRIETM

Ihr Partner im Grünabfall-Management.

EXPERTE FÜR MOBILE HOLZZERKLEINERER UND ALLESHÄCKSLEREXPERTE FÜR MOBILE HOLZZERKLEINERER UND ALLESHÄCKSLER

Ihr Wiederverkäufer  
TS INDUSTRIETM

TS Industrie GmbH
Weserstrasse 2 - 47506 NEUKIRCHEN-VLUYN 
DEUTSCHLAND
Telefon	 +49(0)2845 9292-0 
Telefax	 +49(0)2845 9292-28
kontakt@ts-industrie.eu

S.
E.

E 
– 

Ak
tie

ng
es

el
ls

ch
af

t m
it 

ei
ne

m
 K

ap
ita

l v
on

 5
44

 7
20

 E
ur

o.
 R

.C
.S

 L
ille

 B
58

2 
11

1 
87

8 
– 

AP
E 

46
,6

1Z
 –

 S
ire

t: 
58

2 
11

1 
87

8 
00

07
7 

– 
Um

sa
tz

st
eu

er
-ID

: F
R 

26
 5

82
 1

11
 8

78
CB

ild
na

ch
w

ei
se

: S
tu

di
o 

Ho
riz

on
 -

 +
 3

3 
(0

)6
 1

5 
62

 1
1 

85
Al

le
 te

ch
ni

sc
he

n 
An

ga
be

n,
 M

aß
e 

un
d 

Ge
w

ic
ht

e 
un

ve
rb

in
dl

ic
h.

 A
bb

ild
un

ge
n 

ze
ig

en
 z

um
 T

ei
l Z

us
at

za
us

rü
st

un
ge

n.

www.ts-industrie.eu

Entdecken Sie unsere Lösungen 
im Einsatz unter
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Fordern Sie
eine kostenlose  
Vorführung bei  
uns an
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